年  月  日
正会員入会申込書

特定非営利活動法人　アジア音楽教育者育成プロジェクト
代表 中村千津子  殿

私は、特定非営利活動法人 アジア音楽教育者育成プロジェクトの事業に同意し、正会員として入会を申し
込みます。

 円０００3, 員会人個人）   （ 別種員会 ×   口
（   ）団体会員  ３0,０００円 ×   口

    年度 年会費 合計     円

公演プログラムへの広告の記載　　　　　   （   ）希望します。     （   ）希望しません。

●団体会員

名者表代  名社貴
フ リ ガ ナ

名者当担  所住ご
フ リ ガ ナ

  XAF  LET

E-mail

●個人会員

お名前
フ リ ガ ナ

ご住所

  XAF  LET

E-mail

・申込時に頂戴した個人情報は、細心の注意を払って管理いたします。
・会費の納入時の振り込み手数料につきましては、ご負担頂きますようお願い申し上げます

《お振込先》

振込先(他銀行からのお振込み) ゆうちょ銀行 店名／九〇八 店番／908 普通貯金／5634264
ゆうちょ銀行からのお振込み   記号／19010  番号／56342641

特定非営利活動法人 アジア音楽教育者育成プロジェクト　代表 中村千津子

〒003-0022 北海道札幌市白石区南郷通3丁目南6–18–903
FAX:011-865-8179　✉npomusicjapan@gmail.com

https://npomusicjapanphilippines.web.fc2.com/

トクヒ）アジアオンガクキョウイクシャイクセイプロジェクト